
Dosahujte přesných 
výsledků při 
OPRAVDU vyšších 
rychlostech.

• Plná kontrola semene od disku přes profilový 
dopravníkový pás až do seťového lůžka

• Nastavení pro setí pomocí Blue Vantage®, 
jediného specializovaného displeje pro secí 
stroje v oboru, který nabízí jednoduché, přesné 
a intuitivní uživatelské prostředí, vyžaduje 
pouze 3 kliknutí 

• Nízké náklady na vlastnictví - komponenty 
s nejvyšší životností v oboru

• Rychlou výměnu druhu semen usnadňuje 
otočný držák výsevního ústrojí s aretací 
a lehce snímatelné výsevní disky se semeny

• Samonastavovací výsevní trubice zajišťuje 
správný záběr výsevního ústrojí

• Beznástrojové připojení výsevního ústrojí 
a výsevní trubice znamená jednoduchou 
a levnou údržbu

• Umí sít kukuřici, bavlnu, sóju, cukrovou řepu, 
milo, slunečnici olejnou a řepku olejnou

Jedinečná orientace 
výsevního ústrojí
Kolmá orientace zajišťuje 

bezproblémové předání semen z disku 
do výsevní trubice

Kartáčový jednotící disk
• Řídí přesné předání semena 

z disku na dopravní pás

• Delší životnost dílů a nízké 
náklady na jejich výměnu snižují 
provozní náklady

Singulátor bez nutnosti 
nastavení

Jeden singulátor pro všechny typy 
plodin bez dalšího nastavení

ŘEŠENÍ VYSOKORYCHLOSTNÍHO SETÍ

TRUE SPEED TRUE. BLUE. Přínosy.

Nejnižší secí bod 
v oblasti zemědělské 

techniky
Pro vynikající variační koeficient 

(COV)

Pás zesílený 
kevlarem

Spotřební díly mají dlouhou 
životnost a tím snižují provozní 

náklady. Dopravníkový pás 
na semena má technickou 

životnost na osev 607 a více 
hektarů po řádcích a není 
nutné ho na konci sezóny 

demontovat.

Zdvojnásobte denní osevní  
plochu* s True Speed®, 
vysokorychlostním výsevním 
ústrojím s elektrickým pohonem, 
které má semena pod kontrolou od 
disku do seťového lůžka. Výsledkem 
je přesná singulace a rozteč osiva 
různých tvarů a velikostí v rychlosti 
od 5 do 19 km/hod. Ústrojí má 
snadno udržovatelnou konstrukci, 
která šetří váš čas a peníze, což 
vede k nižším provozním nákladům. 
*v závislosti na zařízení, typu semen a polních podmínkách



Více informací o TRUE. BLUE. výhodách na kinze.com
© 2023 od Kinze Manufacturing, Inc. Kinze®, logo Kinze®, jsou ochranné známky vlastněné společností Kinze 
Manufacturing, Inc. Kinze Manufacturing, Inc. si vyhrazuje právo kdykoli provádět změny v konstrukci, designu 
a specifikacích nebo přidat vylepšení bez oznámení nebo závazku.

Autorizovaný prodejce:

Přesnost při nastavené rychlosti 
v rozmezí od 5 do 19 km/h pro maximální 
efektivitu a secí výkon. 

Sejte podle podmínek/typu půdy bez 
snížení výkonu výsevního ústrojí.

Zasejte díky vyšší rychlosti  
o 422 hektarů více za týden

Prům. rychlost na poli 14,5 km/h = 18,2 ha/h
10 hodin denně (x 7) = 1286 ha 

oproti

Prům. rychlost na poli 9,6 km/h = 12,5 ha/h
10 hodin denně (x 7) = 864 ha

Zasejte díky vyšší rychlosti  
o 377 hektarů více za týden

Prům. rychlost na poli 13,8 km/h = 18 ha/h
10 hodin denně (x 7) = 1241 ha

oproti

Prům. rychlost na poli 9,6 km/h = 12,5 ha/h
10 hodin denně (x 7) = 864 ha

Zasejte díky vyšší rychlosti  
o 249 hektarů více za týden

Prům. rychlost na poli 10,9 km/h = 14 ha/h
10 hodin denně (x 7) = 972 ha

oproti

Prům. rychlost na poli 8 km/h = 10,5 ha/h
10 hodin denně (x 7) = 722 ha

MY2024_08/.2023

Jedinečná lopatková konstrukce secího disku

8 km/h 11,3 km/h 16 km/h 19,3 km/h

Hektary za hodinu
(24řádkový secí stroj)

10,5 ha/h 14,6 ha/h 20,6 ha/h 24,7 ha/h

Hektary za hodinu
(16řádkový secí stroj)

6,8 ha/h 9,7 ha/h 13,8 ha/h 16,6 ha/h

Zvýšení efektivity v % --------- 29 % 50 % 60 %

Bavlna
46 buněk

Cukrová řepa/ čirok
46 buněk

Kukuřice
32 buněk

Sója
92 buněk, 70 cm  

a 46 buněk, 35 cm

Přináší pozitivní synchronizaci a udržuje semena pro přesné předání na dopravníkový pás

Dostupnost True Speed:
Velkoobchodní balení 4805, 3605* a 3505*

*k dispozici i pro výsev do dělených řádků

Slunečnice na olej
23 buněk

Řepka olejná
104 buněk

P & L, spol. s r.o., Oslavice 209, 594 01  Oslavice 
tel.: +420 602 502 207, e-mail: kinze@pal.cz, www.pal.cz


